

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2024

NK Jensen Byg ApS

Nollundvej 180
7200 Grindsted

CVR nr. 31495830

(17. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. maj 2025

Dirigent

Niels-Kristian Søndergaard Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NK Jensen Byg ApS
Nollundvej 180
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31495830
Stiftelsesdato: 20. juni 2008
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels-Kristian Søndergaard Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 649.371.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	4.041.884	3.253.309
1. Personaleomkostninger	-3.040.404	-2.609.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-195.950	-272.222
Andre driftsomkostninger	0	-52.958
Resultat før finansielle poster	805.530	318.701
Andre finansielle omkostninger	-156.159	-167.086
Ordinært resultat før skat	649.371	151.615
Skat af årets resultat	-147.100	-34.380
ÅRETS RESULTAT	502.271	117.235
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	367.271	-4.765
Disponeret i alt	502.271	117.235

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	416.020	561.850
Indretning lejede lokaler	192.934	243.054
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>608.954</u>	<u>804.904</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>623.954</u>	<u>819.904</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	155.416	297.897
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.695.480
Varebeholdninger i alt	<u>155.416</u>	<u>1.993.377</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.054.210	2.947.297
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.153	17.774
Udskudt skatteaktiv	29.632	15.549
Tilgodehavender i alt	<u>3.096.995</u>	<u>2.980.620</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	146.729	0
Likvide beholdninger i alt	<u>146.729</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.399.140</u>	<u>4.973.997</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.023.094</u>	<u>5.793.901</u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.367.314	1.000.043
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.627.314</u>	<u>1.247.043</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	90.416	225.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.416</u>	<u>225.518</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	135.104	101.437
Gæld til pengeinstitutter	0	1.373.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser	617.589	922.665
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	362.383	1.233.831
Selskabsskat	137.183	15.549
Anden gæld	1.053.105	674.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.305.364</u>	<u>4.321.340</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.395.780</u>	<u>4.546.858</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.023.094</u>	<u>5.793.901</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	7
	2024	2023
Lønninger	-2.694.744	-2.290.069
Pensioner	-205.379	-207.456
Andre omkostninger til social sikring	-66.867	-46.648
Andre personaleomkostninger	-73.414	-65.255
	<u>-3.040.404</u>	<u>-2.609.428</u>

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	<u>1.151.600</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.151.600</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-589.750
Årets af- og nedskrivninger	<u>-145.830</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-735.580</u>

Bogført værdi, ultimo **416.020**

Heraf finansielle leasingaktiver 303.532

2024 **2023**

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0 kr.	0 kr.
--------------------------------------------	-------	-------

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 3.322.114 pr. 31.12.2024.

Sparekassen Kronjylland har for mellemværende med Krone Kapital A/S stillet sikkerhedsdepot på kr. 444.601 til sikkerhed.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.